

GLD Invest ApS

**Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde**

CVR-nummer 19738078

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2017

Gert Kousted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

GLD Invest ApS
Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 19738078
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Gert Kousted Hansen
Daniel Nimand Kousted Hansen
Laust Nimand Kousted Hansen

Direktion

Laust Nimand Kousted Hansen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, været at eje kapitalandele i andre selskaber der primært har beskæftiget sig med entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af et tab på TDKK 254 som følge af nedskrivning af et tilgodehavende hos en associeret virksomhed.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	35.041	-103
1	Personaleomkostninger	-206.000	-303
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-25.357	-70
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-254.498	-254
	Resultat før finansielle poster	-450.814	-729
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-785.413	-635
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.816.473	-2.594
2	Finansielle indtægter	97.301	304
	Finansielle omkostninger	-481	0
	Resultat før skat	1.677.066	-3.655
	Skat af årets resultat	1.062.517	673
	Årets resultat	2.739.583	-2.982
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.342.340	-3.004
	Overført resultat	397.243	-978
	Resultatdisponering i alt	2.739.583	-2.982
3	Særlige poster		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.681.846	1.705
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3
	Materielle anlægsaktiver	1.681.846	1.707
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.516.842	3.302
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.643.053	10.967
	Andre tilgodehavender	0	256
	Finansielle anlægsaktiver	16.159.895	14.526
	Anlægsaktiver i alt	17.841.741	16.233
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.163	476
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.051.366	1.228
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.735.055	673
	Andre tilgodehavender	137.660	397
	Tilgodehavender	3.419.244	2.773
	Likvide beholdninger	10.119.442	10.644
	Omsætningsaktiver i alt	13.538.686	13.418
	Aktiver i alt	31.380.427	29.651

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	132.528	88
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.339.615	13.182
	Overført resultat	15.276.690	14.694
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Egenkapital i alt	30.873.833	29.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45
	Gæld til tilknyttede virksomheder	481.594	494
	Anden gæld	0	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	506.594	560
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	506.594	560
	Passiver i alt	31.380.427	29.651
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	
	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Opskrivningshenlæggelser, primo	88.352	44
Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	44.176	44
Reserve for opskrivninger	132.528	88
Datterselskabsreserver, primo	13.182.275	16.186
Modtaget udbytte fra kapitalandele	-185.000	0
Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	1.342.340	-3.004
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.339.615	13.182
Overført resultat, primo	14.694.446	15.672
Modtaget udbytte fra kapitalandele	185.000	0
Årets overførte resultat	397.243	-978
Overført resultat	15.276.690	14.694
Foreslået udbytte, primo	1.000.000	1.000
Udbetaling af udbytte	-1.000.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	30.873.833	29.090

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	206.000	303
Personaleomkostninger i alt	206.000	303
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	19.045	18
Renteindtægter, associerede virksomheder	78.186	281
Andre finansielle indtægter	70	4
Finansielle indtægter i alt	97.301	304
3 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket af en nedskrivning på andre tilgodehavende på TDKK 254. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af omsætningsaktiver".		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.000	40
Kostpris 31. december	40.000	40
Værdireguleringer 1. januar	3.262.255	3.897
Årets resultatandel	-785.413	-635
Værdireguleringer 31. december	2.476.842	3.262
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.516.842	3.302
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Conbyg Holding ApS	Roskilde	50 %

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.780.280	1.780
Kostpris 31. december	1.780.280	1.780
Værdireguleringer 1. januar	9.187.124	11.556
Årets resultatandel	2.816.473	-2.487
Udloddet udbytte	-185.000	-222
Øvrige egenkapitalbevægelser	44.176	340
Værdireguleringer 31. december	11.862.773	9.187
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	13.643.053	10.967

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Anker Hansen & Co A/S	Frederikssund	37 %
Kalvøvej ApS	Frederikssund	37 %
H & W Project Ltd	Varna, BLG	50 %
Scandinavian Africa Safaris ApS	København	31,59 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Conbyg Holding ApS, Conbyg A/S, Ejendomsselskabet af maj 2008 S.M.B.A. og Frederiksborgvej 33 DK ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Conbyg Holding ApS, Conbyg A/S, Ejendomsselskabet af maj 2008 S.M.B.A. og Frederiksborgvej 33 DK ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for eksterne kreditorer i det associerede selskab Scandinavian Africa Safaris ApS afgivet støtteerklæring om at støtte selskabet økonomisk.
